
第４号様式（第６条関係）

19

8

今野工業株式会社

株式会社後藤田組

東亜建材工業株式会社

株式会社浜組土木

株式会社ヒロトミ建設

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

豊里ハスカップ公園整備工事

平成28年10月11日

6

14,418,000

千歳市役所　地階入札室

13,350,000

13,964,400

12,930,000

備考

13,110,000

13,090,000

13,100,000

13

7

13,180,000

落札

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

千歳市建設工事請負業者選定及び指名基準に関する規程（平成３年訓令第３号）第７条及び別表指名基準
第２項並びに第６項第１号、第５号及び第６号の規定に基づき、土木一式工事のＢ等級に登録のある者の
中から上記５者を指名した。
指名業者数は、工事等に係る指名業者数及び入札回数並びに入札結果等の公表の基準の設定について（平
成14年千歳市通達第１号）による。
工事の予定価格に対応する等級区分は、工事発注の標準となる契約予定価格について（平成28年４月11日
市長決裁）による。


